que no documento conste a indicação expressa do local, 
dentro do Estado, onde será entregue a mercadoria.”. 

Art. 3º A alínea “a” do inciso I do art. 7º-C do Decreto nº 7.799, de 09 de 
maio de 2000, passa a vigorar com a seguinte redação: 

“a) localizados neste Estado tenha sido superior a R$ 
3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais); ou”. 

Art. 4º O inciso X do caput do art. 2º do Decreto nº 6.734, de 09 de 
setembro de 1997, passa a vigorar com a seguinte redação: 

“X - nas operações internas destinadas à estabelecimento de 
contribuinte que tiver obtido aprovação técnica para fruição